様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

（あて先）相生市長

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

相生市宅地供給促進助成金交付申請書兼同意書

[bookmark: _GoBack]　相生市宅地供給促進助成金の交付を受けたいので、相生市宅地供給促進助成金交付要綱第５条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に関して、申請内容及び申請者の市税の納付状況等を市が調査することに同意します。

記

	物件の所在地

	契約年月日

	譲渡所得金額

	購入者氏名

	購入者住所

	添付書類
	(1) 確定申告書（分離課税用）の写し
(2) 譲渡所得の内訳書（確定申告書付表兼計算明細書）の写し
(3) 農地転用届出書の写し
(4) 開発行為の許可書の写し
(5) 土地売買契約書の写し
(6) 土地の登記事項証明書
(7) その他市長が必要と認める書類